al personale per le attivitd sinora svolte, a valere sulle somme finanziate con Decreto n. 1592 del 5 

novembre 2019, come integrate con decreto n. 584 del 22/04/2025. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di € 

12.219,86 (dodicimiladuecentodiciannove/86), spettante all’ Arch. Mirko Ficarra per le attivitd sinora 

svolte di RUP, per un importo pari a € 8.662,70, di cui € 594,77 per IRAP, ed alla Sig.ra Patrizia Barrica 

per le attivitd sinora svolte di Coll.re Amm.vo al RUP, per un importo pari a € 2772.06, di cui € 190,33

[...]

RUP nella fase della stipula del centratto, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n, 5447/10, con bonifico 

sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. ! 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 1,087,95 (milleottantasette/95) a 

favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo 

compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di gquiescenza per 'importo complessivo di € 566,68 

(cinquecentosessantasei/68) di cui € 161,59 a carico del dipendente ed € 405,09 a carico 

dell’ Amministrazione a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente 

codice Iban: IT79U 02008 04625 G001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul cap. 3405/01, 

capo XVII (contratto 1). 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 368,27 

(trecentosessantotto/27) di cui € 98,21 a carico de! dipendente ed € 270,06 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il versamento dell’Irap per I'tmporto di € 237,15 (duecentotrentasette/15) a favore della 

Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

I suddetti ordinativi, per.complessivi di € 15.922,08 (quindicimilanovecentoventidue/(18), a valere sulle 

somme impegnate al’art. 2 del presente decreto, verranno tratti sulla contabilitd speciale n. 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario 

Straordinario Delegate ex OPCM 3886/10.